
Montagehinweis Highboard / Vitirne Befestigungsmaterial

(Beispiel)

Möbelgleiter

1.

2.

1.

2.

Drücken Sie die Dübel (8x40) in die Löcher von Sockelboden und Blatt.

Holzdübel

8x40mm

Schraube

3,5x30mm

Schrauben 

4x80mm

Schlagen Sie die Möbelgleiter mit dem Zapfen in den Sockelboden.

Nur Sockelboden

Sockelboden
Blatt
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Montagehinweis

3.

4.

3. 4.

A.

Schrauben Sie das Blatt von innen an den Korpus (3,5x35) und anschließend den Sockel von unten 

mit den Schrauben (4x60) an den Korpus.

Stellen Sie die einzelnen Korpen mit den Verbindungsleisten (A) zusammen in die Dübel auf den 

Sockelboden und legen danach das Blatt auf den gesamten Korpus.
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Assembly information Assembly parts

(example)

adjusting feet

1.

2.

1.

2.

Drive the adjusting feet into the base.

Put the wooden dowels (8x40) into the holes of the base and top.

24 pieces

wooden dowels

8x40mm

12 pieces

screw

3,5x30mm

12 pieces

screw  4x80mm

only base

base and top
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Assembly information

3.

4.

3. 4.

A.

Screw (3,5x35) the top to the carcass from the inside . Then screw the base to the carcass from the 

bottom with the srew (4x60).

Put the carcasses together with the connecting strips (A) onto the base into the wooden dowels. 

Then put the top onto the complete carcass.

Seite  4 / 4


